N. 219 del Registro oy

=y

A. M. A.T.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Richiesta di accredito in favore dell'Istituto "A. RIGHI"™ di Taranto
per posizione di aspettativa del Prof. Ing. Luigi PIGNATELLI,=-

sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2. _Fulvio . MASTROBUONO 3. _Vito Franco. .. . FIORE. ...
4. Enrico  GRILLI (a.g.) 5. _Alberto | GALLUZZO (a.g.)
6. Matteo MALANDRINO 7. . Giuseppe MESTO  (a.g.)

8. . Francesco RUGGIERI (a.g.) 9. Cosimo MICCOLI (a.g.)
Magiste B Risettore dell’Azienidy Dol Ing. =SS S uisamm m e macmnmum S =
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. . FERRANTE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTA la nota n. 3027 del 2/luglio/1982 dell'Istituto Tecnico Statale Indu
striale "A, RIGHI " di Taranto con la quale viene richiesto l'accredito
della somma di £. 7.826.685,=(settemilioniottocentoventiseimilaseicentot=
tantacinque) a titolo di rimborso per il trattamento economico corrisposto
al Prof., Ing. Luigi PIGNATELLI in base alla Legge 12/12/1966, n° 1078;




VISTI gli artt. 3) e 4) della sopra citata Legge sulla posizione a
trattamento economico dei dipendenti dello Stato e degli Enti Pubbli
ci eletti a cariche presso Enti Autonomi Territoriali;

RITENUTO dover rimborsare all'Istituto Tecnico Industriale Statale

" A, RIGHI " di Taranto la innanzi citata somma;

VISTL gli atti;

A VOTI unanimij

DELIBERA

di rimborsare all'Istituto Tecnico Industriale Statale " A, RIGHI "
di Taranto la somma di £. 7.826.685.=(settemilioniottocentoventisei=-
milaseicentottantacinque) anticipata al Prof., Ing. Luigi PIGNATELLI
dal 1°/gennaio/1982 al 30/giugno/1982, a titolo di trattamento econo
mico;

di imputare la suddetta spesa al Cap. 14 - Titolo I° - Uscite Effetti
ve - del bilancio di previsione dell'anno 1982,.-

K eyl
Visto: W




Comunicata all’Amministrazione Comunale il 17/7/1982

la Giunta Municipale nella seduta

Approvata con deliberazione del COoAsigly’ Comundlépy/ del ___ 27/7/1982
Resh fesgolifiyal N/

1} ﬁ 0 Superiore
anceato T



COMUNE DI TARANTO

Segreteria Cenerale

DECISIONE

Taranto i,

DELLA G.M.

29,.7.1982

ALL'UFFICIO
e.p.c. ALL'UFFICIO

- "
~

RIUNITASI IL




C”or/:'cn ?;"ca[t QZ 00714638 073 8

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Taranto, ... AT/10glio /1962 .
AUTCTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTL, 657

o Lol |1
%.tpo.lfa a C}Z _____________________________ del
lllogats N =5 o,

=~ TEL. 334101 (N, 5 LINEE URBANE)

Spett.le

. A - ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comune di Taranto

TARANTO

“Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n° 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dal-
la Commissione Amhinistratrice di questa Azienda nella sedu-
ta del 14/7/1982:

= Presa atto aumento canoni mensili locali

- Del, N° 212
- " N° 213 =
- " N° 214 =
- " N°218 =
- " Ne 219 =
- " N° 220 =

Distinti
vMe

Via D'Aquino, n, 17 e 21,

Presa atto affidamento incarto per la difesa
dell'Azienda all'avv. Armando GRECO avverso il
ricorso promosso dalltagente VALENTINI Antonio.
Ricorso in appello promosso dall'ex dipendente
SCUPOLI Saverio avverso la sentenza emessa dal
Pretore di Taranto - Affidamento incarico per
la difesa dell'Azienda.

DE VITA Lucio contro A.M,A.T. - Giudizio dinan-
zi al Pretore di Taranto = Giudice del Lavoro=-
Presa atto sentenza = Liquidazione spese occor
se per la difesa dell'Azienda. .
Richiesta di accredito in favore dell'Istituto

"A. RIGHI " di Taranto per posizicne di aspetta

tdta del prof. ing. Luigi PIGNATELLI.
Chiarimenti richiesti dal CO.RE.CO. su delibera
n® 73 del 10/3/1982 con oggetto "Presa atto ver

bali Commissione giudicatrice appalto concorso
acquisto autobus”,

saluti.

_funzionario Supsriors
(Francesco FERRANLE)

T

R ——

:,hzr*ﬁ_,‘p‘.‘-:,v e T -sx-wg‘-!-w‘.«mv;»" -

e A e A i T IR SRR i et



Gad’ir- ‘.Escat-l "‘)’(_'. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 76100 Caranto, . 17/ 10E110/1982

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO
VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (M. 3 LINEE URBANE)
Spett.le REGIONE PUGLIA
% t/z pro!aco”o QDqL %&p ‘:;i‘:";ﬁil#-.h ?l ‘ 7- ISEZione PI‘OV 1e DeCEntrata
Risposta a N s ngAMLL; .- +di Controlo sugli Atti
o s  Agui TR 1957 ,degli Enti Locali

ﬂl[ngaﬁ C}Z. y ...- — :—---«—--—“-‘Q

e i“ ﬁ —Zgl. :FnuJ;EVia.De Cesare, 102

RACCOMANDATA A MANO

TARANTO

ARRIVO

Trasmettiamo oggetto delle sott01ndicate deliberazio
ni adottate dalla Commissione Amministrairice di questa Azien
da nella seduta del 14/7/1982:

Del, N° 212

]
]

Presa atto aumento canoni mensili locali di

via D'Aquino, n. 17 e 21. ;

- M N° 213 = Presa atto affidamento incarico per la difesa
dell'Azienda all'avv., Armando GRECO avverso
il ricorso promosso dalltagente VALENTINI An-

. tonio,

~ " No 214 = Ricorso in appello promosso dall'ex dipenden=
te SCUPOLI Saverio avverso la sentenza emessa
- dal Pretore di Taranto - Affidamento incarico

1 per la difesa dell'Azienda,

- " N° 218 = DE VITA Lucio contro A.M.A.T., = Giudizio diran

zi al Pretore di Taranto = Giudice del Lavoro=-

Presa atto sentenza - Liquidazione spese 0occor

se per la difesa dell'Azienda,

- n N° 219 Richiesta di accredito in favore dell'Istituto

8A, RIGHI"™ di Taranto per posizione di aspetta

tiva del prof. ing. Luigi PIGNATELLI.
- " K2

Distinti saluti.

I} Funzionario Superiore
(Francesco FERRANTE)




